
□主编： 杨 波 □编辑： 韩春艳 广告热线 2377273 发行热线 2382208 法律顾问：四川天仁和律师事务所 零售价：1.00元

苹果系统安卓系统

达州日报社主管主办
刊号CN51—0063

云达州APP

今日 版1212总第5924期

2022年3月 18 日

星期五

壬寅年二月十六

值班副总编辑 蒲建国

达州日报网 www.dzrbs.com
秦 巴 网 www.qinb.net

昨日上午，一辆公交车缓缓
停在达城梨树坪湿地公园，因未
显示线路引起市民好奇。原来，
这是市公交公司为更好地服务
群众，方便市民出游踏青准备的
“梨树坪定制公交”，每天上午、
下午定时往返人民公园到梨树
坪之间。据市公交公司相关负
责人称，该条“定制线路”或将全
年开通。

“到其他公园耍都很方便，每次
想来梨树坪基本只能打车，现在有了
公交车就方便多了。”当日上午 9 时
许，在梨树坪湿地公园游玩的市民看
见这辆“定制公交”纷纷竖起了大拇
指，“公交公司越来越贴心了，这条线
路对我们老年人来说，真的是太方便
了!”

“我们根据群众迫切的出行需
求，开通了这班出游踏青的‘定制公
交’，让群众便捷出行。”市公交公司
客运一公司副经理廖运伟告诉记者，

“定制公交”每日上午8时30分从人
民公园站出发，9时15分到达梨树坪
站；11时30分从梨树坪站返回，12时
10 分到达人民公园站。下午 2 时从
人民公园站出发，2时44分到达梨树
坪站；下午 6 时 30 分从梨树坪站返
回，7时10分到达人民公园站。

接下来，市公交公司还将进一步
根据市民的出行需求，开通“多层次、
点对点、门对门”的“幸福公交”，打通
最后一公里新模式，缓解学校、社区、
企业乘车难问题。同时，做好“一老
一小”多样化人群公共交通和低碳出
行的安全服务保障，并尽全力做到服
务群众零距离。

□达州日报社全媒体记者 蔡尧

第一班：8:30
往：人民公园站（老车坝）（8:30）—

文轩书店站（8:31）—达巴路口站（8:
33）—老达一中站（8:34）—小红旗桥站
（8:36）—市职中站（8:40）—文家梁站
（8:43）—蓝润广场站（8:46）—新达一
中站（8:50）—金兰路站（8:53）—金兰
小区站（8:54）—广电大厦站（8:56）—
五 一 花 园 站（8:58）— 旺 角 城 站（9:
00）—市电大站（9:03）—达钢东门站
（9:05）—梨树坪站（9:15）

返：梨树坪站（11:30）—达钢东门
站（11:40）—市电大站（11:42）—旺角
城站（11:45）—五一花园站（11:48）—
广电大厦站（11:49）—金兰小区站（11:

50）—金兰路站（11:52）—新达一中站
（11:54）—蓝润广场站（11:56）—文家
梁站（12:00）—市职中站（12:03）—西
圣农贸市场站（12:04）—小红旗桥站
（12:05）—老达一中站（12:06）—达巴
路口站（12:08）—文轩书店站（12:09）
人民公园站（老车坝）（12:10）

第二班：14:00
往：人民公园站（老车坝）（14:

00）—文轩书店站（14:01）—达巴路口
站（14:03）—老达一中站（14:04）—小
红 旗 桥 站（14:06）— 市 职 中 站（14:
08）—文家梁站（14:10）—蓝润广场站
（14:12）—新达一中站（14:15）—金兰
路站（14:17）—金兰小区站（14:18）—

广电大厦站（14:20）—五一花园站（14:
22）—旺角城站（14:24）—市电大站
（14:26）—达钢东门站（14:28）—梨树
坪站（14:44）

返：梨树坪站（18:30）—达钢东门
站（18:40）—市电大站（18:42）—旺角
城站（18:45）—五一花园站（18:48）—
广电大厦站（18:49）—金兰小区站（18:
50）—金兰路站（18:52）—新达一中站
（18:54）—蓝润广场站（18:56）—文家
梁站（19:00）—市职中站（19:02）—西
圣农贸市场站（19:04）—小红旗桥站
（19:05）—老达一中站（19:06）—达巴
路口站（19:08）—文轩书店站（19:09）
人民公园站（老车坝）（19:10）

梨树坪春游定制公交途经站点及时间

方便市民踏青出游

梨树坪春游定制公交来啦！

市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线市民热线

▲

15881446944

投稿邮箱：
dzwbbjzx@sina.com

2382258

新闻、维权线索
有奖征集

读者报料线索本报一经采
用，每条奖励 现

金购物券。新闻线索奖券由达州
市世纪隆超市有限公司独家提供。

50—500元

达城大型超市
连夜下架“老坛酸菜”
部分超市可持小票退回涉事产品

02

公交车、电瓶车、新能源汽车……

油价持续上涨
市民环保出行

10


